



ORDEN DE COMPRA

METODO DE CONTRATACIÓN: COMPARACIÓN DE PRECIOS

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 30 DE NOVIEMBRE DE 2023				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: H&R PAPELERIA, SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.				
CODIGO DE PROCESO COMPRASAL: 4103-2023-P0038				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
2	Unidad	Toner HP Laser Jet B2030/2035 - 05A	\$ 119.25	\$ 238.50
1	Unidad	Toner HP Laser Jet W2022A 414A - Amarillo	\$ 135.60	\$ 135.60
3	Unidad	Toner XEROX Versalink C7020 - Negro	\$ 170.09	\$ 510.27
2	Unidad	Toner XEROX Versalink C7020 - Cyan	\$ 184.80	\$ 369.60
2	Unidad	Toner XEROX Versalink C7020 - Amarillo	\$ 227.24	\$ 454.48
2	Unidad	Toner XEROX Versalink C7020 - Magenta	\$ 227.24	\$ 454.48
1	Unidad	Toner Brother TN-439 - Negro	\$ 185.32	\$ 185.32
2	Unidad	Toner Brother TN-439 - Cyan	\$ 305.78	\$ 611.56
1	Unidad	Toner Brother TN-439 - Magenta	\$ 305.78	\$ 305.78
1	Unidad	Toner Brother TN-439 - Amarillo	\$ 305.78	\$ 305.78
1	Unidad	Toner Brother TN-227 - Negro	\$ 128.99	\$ 128.99
1	Unidad	Toner Brother TN-227 - Cyan	\$ 163.52	\$ 163.52
1	Unidad	Toner Brother TN-227 - Magenta	\$ 163.52	\$ 163.52
1	Unidad	Toner Brother TN-227 - Amarillo	\$ 163.52	\$ 163.52
1	Unidad	Toner HP Laser Jet Pro M203DW CF230A	\$ 85.02	\$ 85.02
3	Unidad	Memoria USB 32GB KINGSTON	\$ 4.31	\$ 12.93
		INCLUYE IVA 13%		
TOTAL.....				\$4,288.87
VALOR TOTAL (en letras):		CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 87/100 DOLARES		

NOTA:

Factura a nombre de:

**CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA**

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UCP

Aprobado por:

Presidente